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LAMPA SOLARNA LED SUNARI
FLS-98 SŁUPEK MODERN
3/4/6000L 2200mAh ALU +PIR

Cena 153,00 zł

Cena poprzednia 190,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy FLS98

Kod EAN 5907457720732

Opis produktu

LAMPA SOLARNA LED SUNARI FLS-98 SŁUPEK MODERN
3/4/6000L 2200mAh ALU +PIR
Nowoczesna solidna lampa solarna, przeznaczona do oświetlania posesji, podjazdów itp. Doskonałe wykonanie, duża moc
światła, pojemny, wydajny akumulator. To funkcje, które sprawiają, że lampa MODERN to doskonały wybór dla osób
poszukujących dobrej jakości oświetlenia zewnętrznego.

Lampa oświetlająca podjazd, ścieżki na posesji czy wieczorne miejsca odpoczynku na powietrzu, musi spełniać
odpowiednie warunki, aby mogła skutecznie pełnić swoją funkcję. Wszystko co najważniejsze dla takiej latarni znajdziesz w
lampie Sunari FLS-98 MODERN.

Sunari MODERN to lampa o dużych wymiarach, a co za tym idzie oświetlająca duży obszar.

Solidne materiały zapewniające długie użytkowanie i dobry wygląd.

Trzon lampy oraz grot wbijany w ziemię są wykonane z aluminium – dzięki temu wbita na odpowiednią głębokość
latarnia jest stabilna, nie poddaje się podmuchom wiatru, czy blaknięciu od słońca.

Zastosowanie 72 diod LED pozwala na uzyskanie jasnego światła oświecającego duży obszar wokół niej.

Możliwość dostosowania koloru oświetlenia do własnych preferencji. Możliwe ustawiania:
  światło białe zimne
  świtało białe ciepłe
  światło białe neutralne.

Pojemność baterii to 8,14 Wh – dzięki temu naładowana do pełna w odpowiednich warunkach lampa może świecić przez
całą noc.

Czujnik zmierzchu i świtu – po zmroku lampa automatycznie się uruchamia, nie musisz więc pamiętać o jej włączeniu.

Jasne światło o barwie, którą wybierzesz sam

Lampa solarna Sunari ze względu na swój rozmiar i parametry doskonale sprawdzi się jako oświetlenie podjazdu, ścieżek,
czy wybranych elementów posesji. Jej jasne światło, w przeciwieństwie do mniejszych latarenek, pełni nie tylko funkcję
ozdobną, ale realnie zwiększa widoczność po zmroku.

W latarni zastosowane zostały 72 diody LED. Ich rozmieszczenie pozwala uzyskać doskonały efekt oświetleniowy.
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Dodatkowo sam możesz wybrać w jakim odcieniu bieli ma być światło emitowane przez latarnię.

Kolor światła  ustawisz w prosty sposób, kolejno wciskając przycisk umieszczony na lampie.

Oświetl posesję stylowo
 Lampa solarna Sunari, to nie tylko źródło światła. Jej nowoczesna forma sprawia, że prezentuje się ona świetnie, a w
połączeniu ze światłem tworzy klimatyczny akcent po zmroku.

Za dnia latarnia wygląda doskonale dzięki zastosowaniu dobrych jakościowo materiałów. Grube tworzywo ABS, z którego
wykonane są ścianki lampionu jest idealnie  przejrzyste, a jego gładka powierzchnia przypomina szkło. Zastosowanie 
słupka z aluminium pozwala zachować trwałość i odpowiednie parametry, a do tego wygląda elegancko i solidnie.

Zintegrowany panel solarny umieszczony jest na górze latarni - pozwala to na jego optymalną ekspozycję na światło,
bez dodatkowych elementów.

Iluminacje świetlne - nowoczesny sposób na ozdobienie ogrodu

Podkreślone światłem miejsca zyskują wieczorem na wyjątkowości. Zwykłe podwórko zamienisz w świetlny ogród niczym z
bajki. Rozświetlone miejsca zachęcają do odpoczynku po całym dniu, a światło zdobi i zapewnia poczucie komfortu i 
 bezpieczeństwa. W czasie spotkań z przyjaciółmi, na grillu, poruszając się pomiędzy kwiatowymi rabatami. A również w
okolicy budynku, na podjeździe czy ścieżce do drzwi - światło może Ci towarzyszyć i cieszyć oko w letnie wieczory.

Zasilanie solarne - ekonomiczne rozwiązanie w zgodzie z naturą

Postaw na oświetlenie solarne zewnętrzne. Ma ono wiele zalet:

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii - tym przypadku energii solarnej. To rozwiązanie, które nic Cię nie kosztuje i
sprzyja ekologii.

Brak kabli - panel solarny jest zintegrowany z lampą, możesz ją więc umieścić niezależnie od dostępu do gniazdek
elektrycznych, a brak przewodów zwiększa walory estetyczne produktu.

Nowoczesny panel solarny zastosowany w lampie pozwala na jej działanie nawet w mniej słoneczne dni.

Pojemność akumulatora 2 200 mAh
Czas ładowania solarnego (w pełnym słońcu) 8 godz.
Typ panelu solarnego Panel solarny polikrystaliczny
Liczba diod 72 szt.
Barwa Biała ciepła / biała neutralna / biała zimna
Temperatura pracy 0°C do +45°C
Zasilanie Panel słoneczny
Materiał ABS + PC + aluminium
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